v. quod in alio et in  
et in omni et in  
et in omni et in

i. Ina et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in

et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in  
et in omni et in

et in omni et in

et in omni et in